
  

 

Zarządzenie Nr 269/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 30/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 rok postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2015 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 481.935 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 481.935 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 379.312 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2015 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 42.280 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 42.280 zł,  

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 4.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 20.205.230,06 zł, 

2) wydatki – 20.205.230,06 zł. 

 



Zarządzenie Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.08.2015 r. Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok      

 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 30/IV/2014 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r. (zm. zarządzenie Nr 15/2015 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2015 r., zarządzenie Nr 48/2015 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 27 lutego 2015 r., uchwała Nr 49/VII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

26 marca 2015 r., zarządzenie Nr 75/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 

2015 r., uchwała Nr 58/VIII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2015 r., 

zarządzenie Nr 113/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2015 r., uchwała 

Nr 69/X/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2015 r., zarządzenie Nr 139/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 maja 2015 r., uchwała Nr 80/XI/2015 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 25 czerwca 2015 r., zarządzenie Nr 187/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2015 r., zarządzenie Nr 255/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

31 lipca  2015 r.) wynosi: 
 

1) dochody – 272.753.464,65 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 250.898.012,66 zł,  
- dochody majątkowe – 21.855.451,99 zł,  

 

2) wydatki – 272.015.842,97 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 242.949.770,99 zł,  
- wydatki majątkowe – 29.066.071,98 zł,  

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 

          

        Prezydent Miasta 

        Janusz Kotowski 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 269/2015
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2015 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 481 935 758 540 246 008 102 707 133 304

600 Transport i ł ączność 14 000 14 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 14 000 14 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000
4260 Zakup energii 14 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700
70095 Pozostała działalność 700 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700
4300 Zakup usług pozostałych 700

750 Administracja publiczna 21 500 21 500
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 500 21 500

3040 Nagr.o charakterze szczególn.niezalicz.do wynagrodz. 6 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 280 38 280

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 38 280 38 280
2010 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację zadań bież.

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 38 280

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 280

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r.   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 
Strona 1 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500 2 500 4 000 4 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000 4 000

4070 Dodat.uposaż.roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4 000

4220 Zakup środków żywności 4 000
75416 Straż gminna (miejska) 2 500 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 2 500

758 Różne rozliczenia 128 503
75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 503

4810 Rezerwy 128 503
801 Oświata i wychowanie 107 400 31 250 98 707 96 354

80101 Szkoły podstawowe 39 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 21 300
4520 Opł.na rzecz budż.jednost.samorz.terytorialnego 7 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 950
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 950

80104 Przedszkola 56 300 4 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100
4260 Zakup energii 19 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400
4300 Zakup usług pozostałych 7 600
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 900
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 16 500
4520 Opł.na rzecz budż.jednost.samorz.terytorialnego 3 800

80110 Gimnazja 9 000 72 342
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 447
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r.   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 
Strona 2 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 700
4260 Zakup energii 5 000 1 600
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 500
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 100
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 645
4520 Opł.na rzecz budż.jednost.samorz.terytorialnego 100

80130 Szkoły zawodowe 3 353 73 342
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 447
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 653
4260 Zakup energii 1 600
4280 Zakup usług zdrowotnych 700
4300 Zakup usług pozostałych 500
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 100
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 645
4420 Podróże służbowe zagraniczne 700
4520 Opł.na rzecz budż.jednost.samorz.terytorialnego 100

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000

80149 Realiz.zad.wymagających stosowania specj.organ.
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszk.,w oddz.
przedszk.w szkoł.podst.i innych form.wych.przedsz. 2 800 2 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800

80195 Pozostała działalność 21 012 21 012
3259 Stypendia różne 21 012
4309 Zakup usług pozostałych 21 012

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r.   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 
Strona 3 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 344 000 347 000 3 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000 4 000

2010Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację zadań bież.
z zakr.admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.ustawami 4 000

3110 Świadczenia społeczne 4 000
85295 Pozostała działalność 340 000 343 000 3 000

2030 Dot.cel.otrz.z budż.państ.na realizację własnych
zadań bieżących gmin 340 000

3110 Świadczenia społeczne 340 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99 655 132 605 32 950
85401 Świetlice szkolne 32 950

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 750

85415 Pomoc materialna dla uczniów 99 655 99 655
2040 Dot.cel.otrz.z budż.państ.na realizację

zad.bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wych.finan.w całości przez budż.państ.
w ramach programów rządowych 99 655

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 99 655
85495 Pozostała działalność 32 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 24 950

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 765 2 765
92195 Pozostała działalność 52 765 2 765

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4125 Składki na Fundusz Pracy 365
4175 Wynagrodzenia bezosobowe 2 765
4300 Zakup usług pozostałych 50 000
4365 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikacyjnych 400

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r.   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 
Strona 4 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

926 Kultura fizyczna 41 790 41 790
92695 Pozostała działalność 41 790 41 790

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140
4120 Składki na Fundusz Pracy 20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990
4260 Zakup energii 20 650
4270 Zakup usług remontowych 15 950
4430 Różne opłaty i składki 1 030
4520 Opł.na rzecz budż.jednost.samorz.terytorialnego 36 600

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r.   w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 
Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 269/2015
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 42 280 42 280 4 000 4 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 280 38 280

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 38 280 38 280
2010 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację zadań bież.

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami 38 280

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 280
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 4 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000 4 000
4070 Dodat.uposaż.roczne dla żołnierzy zawodowych oraz

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4 000
4220 Zakup środków żywności 4 000

852 Pomoc społeczna 4 000 4 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000 4 000

2010Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację zadań bież.
z zakr.admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.ustawami 4 000

3110 Świadczenia społeczne 4 000

Załącznik Nr 2 do  zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.08.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31.08.2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok    

      Strona 1 z  5

UZASADNIENIE 
 

 
do Zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2015 rok, obejmują: 

I . Zwiększenie planu dotacji celowych na 2015 r., o kwotę – 481.935 zł, z tego: 
 

1. Dział 751, rozdział 75110, § 2010 - wprowadza się dotację celową na zadania zlecone-

gminne, z kwotą planu – 38.280 zł – na sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w referendum ogólnokrajowym, 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.; zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta 

o kwotę - 38.280 zł - rozdział 75110, § 3030 – na wypłatę zryczałtowanych diet. 
  

2. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną – 344.000 zł, z tego: 

- rozdział 85231, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę – 

4.000 zł, na pomoc dla cudzoziemców; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę – 4.000 zł - rozdział 85231, § 3110, w zakresie 

świadczeń społecznych, 

- rozdział 85295, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę - 

340.000 zł, na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; Zwiększa się wydatki Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie, o kwotę - 340.000 zł - rozdział 85295, § 3110, w zakresie świadczeń 

społecznych. 
 

3. Dział 854, rozdział 85415, § 2040 - zwiększa się dotację celową na realizację zadań 

bieżących z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej, o kwotę - 99.655 zł, 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów, 

w ramach „Rządowego programu pomocy uczniów w 2015 r. „Wyprawka szkolna”; 

zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w szkołach i placówkach oświatowych, o kwotę  

99.655 zł - rozdział 85415, § 3260. 
 

 II . Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę – 128.503 zł (w dziale 758, rozdział 75818, 

§ 4810) - w celu zwiększenie planu wydatków w poniższych jednostkach: 

-  Urząd Miasta, kwota - 50.000 zł - dział 921, rozdział 92195, § 4300 - na uzupełnienie 

planu w zakresie zakupu usług pozostałych, dotyczących wydarzeń kulturalnych, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31.08.2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok    

      Strona 2 z  5

odbywających się w Ostrołęce, m.in. koncertów, w ramach adresowanego do młodzieży 

cyklu, pn. „Strefa Muzy”; 

-  Szkoła Podstawowa Nr 1, kwota – 6.000 zł - dział 801, rozdział 80101, § 4210 - na zakup 

materiałów remontowych, 

-  Szkoła Podstawowa Nr 5, kwota – 1.300 zł - dział 801, rozdział 80101, § 4300 - na zakup 

usług pozostałych, 

-  Przedszkole Miejskie Nr 1, kwota – 25.100 zł - dział 801, rozdział 80104, z tego: § 4260-

7.000 zł, 4280-1.600 zł, 4400-16.500 zł - na zakup energii, usługi zdrowotne oraz opłaty 

czynszowe wnoszone do Spółdzielni Mieszkaniowej za lokal przedszkola, 

-  Przedszkole Miejskie Nr 9, kwota – 6.100 zł - dział 801, rozdział 80104, § 4210 - na zakup 

stolików, krzesełek, wykładziny, w związku z koniecznością dostosowania dodatkowej 

sali dla pięcioletnich i sześcioletnich dzieci (dla dwóch oddziałów), 

-  Przedszkole Miejskie Nr 10, kwota – 8.600 zł - dział 801, rozdział 80104, z tego: § 4260-

6.000 zł,  4280-800 zł,  4520-1.800 zł  - na zakup energii, usługi zdrowotne oraz opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

-  Przedszkole Miejskie Nr 15, kwota – 2.000 zł - dział 801, rozdział 80104, § 4300 -  

na zakup usług pozostałych, w celu opłacenia faktur za ścieki i monitoring, 

-  Przedszkole Miejskie Nr 16, kwota – 10.000 zł - dział 801, rozdział 80104, z tego: § 4260-

6.000 zł, § 4300-2.000 zł, § 4520-2.000 zł - na zakup energii, zakup usług pozostałych 

oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

-  Zespół Szkół Nr 4, kwota – 17.050 zł - dział 801, z tego: rozdział 80101 – 8.050 zł 

(§ 4210-2.000 zł, § 4300-5.000 zł, § 4520-1.050 zł rozdział 80110 – 9.000 zł (§ 4210-

2.000 zł, § 4260-5.000 zł, § 4300-2.000 zł) - na zakup materiałów biurowych, tonerów, 

środków czystości i materiałów do bieżących remontów i konserwacji, zakup energii, 

opłaty za ścieki i monitoring szkolny oraz opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, 

-  Zespół Szkół Zawodowych Nr 3, kwota – 2.353 zł - dział 801, rozdział 80130, § 4210 - 

na zakup licencji do korzystania z Systemu w Wariancie SYSTEMA, przez okres 12 miesięcy. 
 

 III. Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez Wydziały i Referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 
 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1/ dział 600 – zmniejsza się wydatki, w rozdziale 60016, § 4170, o kwotę – 14.000 zł,  

w celu uzupełnienia planu w rozdziale 60015, § 4260 – 14.000 zł - na uregulowanie 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31.08.2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok    

      Strona 3 z  5

płatności w zakresie dystrybucji i sprzedaży energii elektrycznej do sygnalizacji 

świetlnej na terenie Miasta, 

2/ dział 700, rozdział 70095 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków polegających 

na: zmniejszeniu § 4300-700 zł, zwiększeniu § 4170-700 zł, w celu sfinansowania 

umowy o dzieło na przeprowadzenie prac renowacyjnych płyty nagrobnej z 1920 roku,  

3/ dział 750, rozdział 75022 – dokonuje się przesunięć planu wydatków na obsługę Rady 

Miasta, na kwotę – 21.500 zł, polegających na zmniejszeniu: § 3040-6.500 zł, § 4240-

15.000 zł, zwiększeniu: § 4210-15.000 zł, § 4300-6.500 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia oraz  zakupu usług pozostałych, 

4/ dział 754, rozdział 75416 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków Straży 

Miejskiej, polegających na: zmniejszeniu § 4210 - 2.500 zł, zwiększeniu § 4300 - 

2.500 zł, w celu uzupełnienia planu na zakup usług pozostałych, 

5/ dział 801 – zmiany w planie wydatków powiatowych -  w rozdziale 80195, obejmują: 

- przesunięcia w planie UM, na kwotę łączną - 21.012 zł, polegające na: zmniejszeniu 

§  4309, o kwotę - 21.012 zł, zwiększeniu § 3259, o kwotę - 21.012 zł, w celu 

sfinansowania wypłat stypendiów stażowych;  

  Zmiany dotyczą projektów: „Szansa na wyciągnięcie ręki” - na kwotę 7.416 zł 

(zmniejsza się § 4309-7.416 zł, zwiększa się § 3259-7.416 zł), „Szansa na sukces” -na 

kwotę 2.472 zł (zmniejsza się § 4309-2.472 zł, zwiększa się § 3259-2.472 zł), 

„Fabryka szans jutra” - na kwotę 11.124 zł (zmniejsza się § 4309-11.124 zł, zwiększa 

się § 3259-11.124 zł),  

- zmniejszenie wydatków UM - w rozdziale 80195, § 4309, o  kwotę - 31.652 zł, 

zaplanowaną jako udział własny na realizację projektu, pn. „Doradztwo i doskonalenie 

zawodowe uczniów w ZSZ Nr 1 w Ostrołęce to ich skuteczność na rynku pracy” - 

z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 (realizującego w/w projekt), 

w kwocie – 31.652 zł (rozdział 80195, § 4309), 

6/ dział 852, rozdział 85295 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę – 3.000 zł, 

polegają na: zmniejszeniu § 4300 - 3.000 zł, zwiększeniu § 4170 - 3.000 zł - 

uzupełnienie planu na wynagrodzenia bezosobowe, związane z wykonaniem działań 

na rzecz prawidłowej adaptacji i integracji ze środowiskiem zamieszkania repatriantów 

z Kazachstanu, 

7/ dział 854, rozdział 85495 – zmniejsza się plan wydatków, o kwotę – 32.950 zł (z tego: 

§ 4210-8.000 zł, § 4300-24.950 zł), w celu uzupełnienia planu w jednostkach: Szkoła 

Podstawowa Nr 6 – 24.950 zł  - w rozdziale 85401, z tego: § 4010-18.800 zł, § 4110-



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31.08.2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok    

      Strona 4 z  5

5.400 zł, § 4120-750 zł - na uzupełnienie planu w zakresie wynagrodzeń 

wraz z pochodnymi w świetlicy szkolnej, Gimnazjum Nr 1 – 8.000 zł  - w rozdziale 

85401, z tego: § 4010-6.000 zł, § 4110-2.000 zł - na uzupełnienie planu w zakresie 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi. 

8/ dział 921, rozdział 92195 – przesunięcia planu wydatków, dotyczących projektu 

„Multimedialne Centrum Natura”, na kwotę – 2.765 zł, polegają na: zmniejszeniu 

§ 4175-2.765 zł, zwiększeniu: § 4115-2.000 zł, § 4125-365 zł, § 4365-400 zł, w celu 

 uzupełnienia planu na wydatki pochodne oraz  zakup usług telekomunikacyjnych,  

9/ dział 926, rozdział 92695 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę – 1.990 zł, 

polegają na: zmniejszeniu § 4210 – 1.990 zł, zwiększeniu: § 4110 - 140 zł, § 4120 - 20 

zł, § 4170 - 800 zł, § 4430 – 1.030 zł, w celu uzupełnienia planu na wynagrodzenia 

bezosobowe (sfinansowanie umów),  pochodne od umów oraz opłaty i składki 

związane z działalnością prowadzoną w zakresie kultury fizycznej. 
 

2. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę – 23.950 zł, 

w dziale 801, polegających na: zmniejszeniu planu w rozdziale 80103, § 4010, o kwotę - 

23.950 zł, zwiększeniu planu w rozdziale 80101 - o kwotę łączną 23.950 zł, z tego: 

§ 4270 - 3.000 zł, § 4300 - 15.000 zł, § 4520 - 5.950 zł) - w celu uzupełnienia planu 

na zakup usług remontowych, usług pozostałych oraz opłaty z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 
 

3. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

2.800 zł, w dziale 801, rozdział 80149, polegających na: zmniejszeniu § 4010 - 2.800 zł,  

zwiększeniu § 4440-2.800 zł -  uzupełnienie  planu na fundusz świadczeń socjalnych. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę – 

4.500 zł, w dziale 801, rozdział 80104, polegających na: zmniejszeniu § 4040 - 4.500 zł,  

zwiększeniu: § 4300 - 3.600 zł, § 4360 - 900 zł, w celu uzupełnienia planu na zakup usług 

pozostałych (odprowadzanie ścieków, monitoring budynku, opłaty pocztowe) oraz opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 
 

5. Centrum Kształcenia Praktycznego – dokonuje się przesunięć planu wydatków, 

na kwotę – 2.000 zł, w dziale 801, rozdział 80140, polegających na zmniejszeniu § 4530-

2.000 zł, zwiększeniu § 4300-2.000 zł - w celu opłacenia faktury za wynajem ciągnika do 

celów programowej nauki jazdy uczniów,  odbywających zajęcia praktyczne. 
 

6. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1  – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę – 

700 zł, w dziale 801, rozdział 80130, polegających na: zmniejszeniu § 4280 - 700 zł, 

zwiększeniu § 4420 - 700 zł – na pokrycie kosztów delegacji służbowych pracowników, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 269/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 31.08.2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok    

      Strona 5 z  5

w związku z wyjazdem do Niemiec, w celu przeprowadzenia prac przygotowawczych 

do udziału Szkoły w projekcie ERASMUS+ - staże zagraniczne - dla uczniów ZSZ Nr 1 

uczących się na kierunkach: technik pojazdów samochodowych, technik elektryk. 
 

7. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę – 

73.342 zł, w  dziale 801, obejmujących: 

 - zmniejszenie planu w rozdziale 80130, o kwotę łączną - 72.343 zł (z tego: § 3020-

4.000 zł, § 4010-52.447zł, § 4110-8.800 zł, § 4120 - 1.250 zł, § 4210 - 700 zł, § 4260 - 

1.600 zł, § 4300 - 500 zł, § 4360 -100 zł, §4410- 200 zł, 4440- 2.645 zł, 4520-100 zł - 

łącznie 72.342 zł), w celu wprowadzeniu planu w rozdziale 80110-Gimnazja, 

z kwotą planu – 72.342 zł (z tego: § 3020-4.000 zł, § 4010-52.447zł, § 4110-8.800 zł, 

§ 4120-1.250 zł, § 4210-700 zł, § 4260-1.600 zł, § 4300-500 zł, § 4360-100 zł, §4410-

200 zł, 4440-2.645 zł, 4520-100 zł) – w związku z naborem uczniów do klasy 

gimnazjalnej mistrzostwa sportowego, 

  - przesunięcia  planu w rozdziale 80130, na kwotę – 1.000 zł, polegających na: 

zmniejszeniu § 4170 - 1.000 zł, zwiększeniu § 4210 - 1.000 zł – w celu zakupu sprzętu 

sportowego na boisko ORLIK. 
 

8. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć planu 

wydatków w zakresie zadań zleconych powiatowych, na  kwotę – 4.000 zł, w dziale 754, 

rozdział 75411, polegających na: zmniejszeniu § 4070 - 4.000 zł, zwiększeniu § 4220 -

4.000 zł - na zakup  środków żywności na akcje strażaków. 
 

9. Miejski Zarz ąd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Tech nicznej - 

dokonuje się przesunięć planu wydatków, na  kwotę – 39.800 zł, w dziale 926, rozdział 

92695, polegających na zmniejszeniu: § 4040 - 3.200 zł, § 4260 - 20.650 zł, § 4270 - 

15.950 zł, zwiększeniu § 3020 - 3.200 zł, § 4520 - 36.600 zł – na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń oraz opłaty na rzecz samorządu (bieżące regulowanie 

zobowiązań podatkowych).  
 


